Oriundo da Secretaria Municipal de Administração. 

§ 1º - Servidores  
I – DORIVAL BRUM - Fiscal da ARP 
II – JACINEIA SOUZA PITOL SCHEPFA - Fiscal Suplemente da ARP 

§ 2º - Dados da ARP: 
I – Número ARP: 047/2025 
II – Nome do Contratado: MOVETEC COMERCIAL LTDA.  
III – Valor da ARP: R$ 83.762,00 (oitenta e três mil e setecentos e sessenta e dois 
reais). 
IV – Vigência: A presente ARP tem vigência de 12 MESES, contados a partir da data da 
sua publicação, podendo ser prorrogado por até 12 MESES, nos termos permitidos no art. 
84 da Lei 14.133/2021. 

§ 3º - Dados da ARP: 
I – Número ARP: 048/2025 
II – Nome do Contratado: AÇOFLEX MÓVEIS DE AÇO LTDA.  
III – Valor da ARP: R$ 93.171,00 (noventa e três mil e cento e setenta e um reais). 
IV – Vigência: A presente ARP tem vigência de 12 MESES, contados a partir da data da 
sua publicação, podendo ser prorrogado por até 12 MESES, nos termos permitidos no art. 
84 da Lei 14.133/2021. 

Art. 2º - Ao Fiscal da ARP, ora nomeado, garantida pela Administração as condições para